
UCHWALANR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

2017 roku

w sprawie przeznaczenia do sprzedazy w drugim przetargu ustnym

nieograniczonym nieruchomosci gruntowej zabudowanej, sktadajqcej sie.

z dziatek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 810/13 i 810/54,

potozonej w Gorzowie Wlkp., przy ul. Floriana Kroenke, obr?b 2 Gorczyn

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 d, art. 37 ust.1, art.39 ust.1, art. 40 ust.1 pkt 1 i ust. 3 oraz

art. 67 ust. 2 pkt, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2016 r.,

poz. 2147 z pozn. zm.), art. 41 ust, 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie

wojewodztwa (Dz. U. z 2017 r., poz. 2096), § 2 ust. 3 i § 4 ust. 2 rozporzadzenia Rady Ministrow z dnia

14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbycie

nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) oraz § 2 ust.1, § 3 ust. 3 pkt 1 i ust. 4 uchwaly

Nr XVI/96/2000 Sejmiku Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 17 kwietnia 2000 r. w sprawie zasad

nabywania, zbywania i obciazania nieruchomosci Wojewodztwa Lubuskiego oraz ich wydzierzawiania

i wynajmowania na okres dtuzszy niz 3 lata, zmienionej uchwata^ Nr XXVI/1 83/2001 Sejmiku

Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 10 wrzesnia 2001 r., uchwaly Nr XXIII/173/2004 Sejmiku

Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 22 listopada 2004 r, uchwafa, Nr X/88/2007 Sejmiku Wojewodztwa

Lubuskiego z dnia 25 czerwca 2007 r., uchwala si?, co nast?puje:

§ 1. Z uwagi na zakohczenie si? wynikiem negatywnym pierwszego przetargu ustnego

nieograniczonego na sprzedaz nieruchomosci gruntowej zabudowanej, potozonej w Gorzowie Wlkp.,

przy ul. Floriana Kroenke, obr?b 2 Gorczyn, sktadajacej si? z dzialek oznaczonych numerami

ewidencyjnymi 810/13 i 810/54 o lacznej powierzchni 2,8426 ha, stanowiacej wtasnosc Wojewodztwa

Lubuskiego, przeznacza si? przedmiotowa^ nieruchomosc do sprzedazy w drugim przetargu ustnym

nieograniczonym i ustala si? cen? wywotawcza^ w wysokosci 3465000,00 zf (slownie ztatych:

trzy miliony czterysta szescdziesiaj pi?c tysi?cy °°/ioo).

§ 2. Ustala si? wadium w wysokosci 5 % ceny wywotawczej nieruchomosci, o kt6rej

mowa w § 1, tj. w kwocie 173250,00 zl (sbwnie zlotych: sto siedemdziesia^t trzy tysiace dwiescie

pi?cdziesia_t°°/ioo).



§3 . Nieruchomo6c, o ktorej mowa w § 1, posiada zalozona^ ksi§g§ wieczysta^

nr GW1 G/00072794/1, prowadzona^ przez Sad Rejonowy w Gorzowie Wlkp.

§ 4. Wykonanie uchwaty powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 5. Uchwaia wchodzi wzyciezdniem podj§cia.

ZJl, GOSPODARK' K*!ER' T' T'
-L.AMOWANiA PRZ^b-,^.,.,^'.
- GEODETA, WOJEWODZTWA

Roman


